

Anexa 23 la Documentația standard nr 115 din 15.09.2021

Specificații de preț : Primaria Pîrîta											
Numarul procedurii de achizitii: 21419852 din 30.05.2025											
Denumirea procedurii de achizitii: Procurarea produselor alimentare la grădinița de copii "Viorica" semestrul II anul 2025											
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN	Discount %
1	2	3	4	5		6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:										
15000000-8	Paste fainoase	kg	130	11,83	2,37	14,20	1537,90	1846,00			
15000000-8	Sare iodata	kg	50	3,97	0,80	4,77	198,50	238,50			
15000000-8	Zahar	kg	500	16,61	1,33	17,94	8305,00	8970,00			
15000000-8	Faina de griu	kg	50	7,50	1,50	9,00	375,00	450,00			
15000000-8	Crupa de arpacas	kg	50	6,72	1,35	8,07	336,00	403,50			
15000000-8	Crupe de porumb	kg	60	8,06	1,61	9,67	483,60	580,20			
15000000-8	Crupa de griu	kg	70	6,66	1,33	7,99	466,20	559,30			
15000000-8	Hrisca	kg	100	11,93	2,39	14,32	1193,00	1432,00			
15000000-8	Crupa de mei	kg	70	9,22	1,85	11,07	645,40	774,90			
15000000-8	Crupa de gris	kg	100	9,37	1,88	11,25	937,00	1125,00			
15000000-8	Crupa de orz	kg	50	6,70	1,34	8,04	335,00	402,00			
15000000-8	Fulgi de ovas	kg	60	12,47	2,50	14,97	748,20	898,20			
15000000-8	Crupa de arnautca	kg	60	8,78	1,76	10,54	526,80	632,40			
15000000-8	Cous -cous	kg	80	27,20	5,44	32,64	2176,00	2611,20			
15000000-8	Fasole	kg	30	22,50	1,80	24,30	675,00	729,00			
15000000-8	Orez	kg	120	15,89	3,18	19,07	1906,80	2288,40			
15000000-8	Mazare uscata	kg	30	10,19	0,81	11,00	305,70	330,00			
15000000-8	Morcov	kg	350	9,14	0,73	9,87	3199,00	3454,50			
15000000-8	Varza	lit	350	9,56	0,76	10,32	3346,00	3612,00			

15000000-	Conopida	lit	140	33,47	2,68	36,15	4685,80	5061,00		
15000000-	Mere	lit	1000	9,60	0,77	10,37	9600,00	10370,00		
15000000-	Cartofi	kg	2700	9,20	0,74	9,94	24840,00	26838,00		
15000000-	Sfecla rosie	lit	300	7,19	0,58	7,77	2157,00	2331,00		
15000000-	Ceapa	kg	350	7,38	0,59	7,97	2583,00	2789,50		
15000000-	Dovlecei	kg	140	27,19	2,18	29,37	3806,60	4111,80		
15000000-	Ardei grasi	kg	150	36,48	2,92	39,40	5472,00	5910,00		
15000000-	Varza pechina	kg	120	19,77	1,58	21,35	2372,40	2562,00		
15000000-	Mandarine	kg	250	27,70	5,54	33,24	6925,00	8310,00		
15000000-	Portocale	kg	250	27,83	5,57	33,40	6957,50	8350,00		
15000000-	Banane	kg	500	26,83	5,37	32,20	13415,00	16100,00		
15000000-	Rosii	kg	170	27,01	2,16	29,17	4591,70	4958,90		
15000000-	Castraveti	kg	170	26,06	2,09	28,15	4430,20	4785,50		
15000000-	Broccoli	kg	50	47,36	3,79	51,15	2368,00	2557,50		
15000000-	Radicina Telina	kg	150	21,61	1,73	23,34	3241,50	3501,00		
15000000-	Pere	kg	150	15,90	1,27	17,17	2385,00	2575,50		
15000000-	Struguri	kg	100	19,77	1,58	21,35	1977,00	2135,00		
15000000-	Piersici	kg	100	16,11	1,29	17,40	1611,00	1740,00		
15000000-	Prune	kg	100	13,35	1,07	14,42	1335,00	1442,00		
15000000-	Ulei nerafinat	kg	60	24,25	4,85	29,10	1455,00	1746,00		
15000000-	Ulei rafinat	kg	150	25,35	5,07	30,42	3802,50	4563,00		
15000000-	Suc fructe 3L	bor	400	12,79	2,56	15,35	5116,00	6140,00		
Total							142823,30	160214,80		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15